
 

Fotbalová asociace České republiky 
         Ústecký krajský fotbalový svaz - komise mládeže, GTM 

Masarykova 633/318, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234 

Č. účtu: 341 2272399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Tel. GTM: 606683407, e-mail GTM: steffi.j@seznam.cz, stefko@fotbal.cz  
Web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 

 

 

Věc:  NOMINACE výběru dívek WU14 Ústeckého KFS kategorie 

narození 2005 až 2007 na LODM do Liberce 

Místo:  Liberec/Jablonec, 23.-28.6.2019. 

Místa utkání:  Základní skupina ÚKFS se hraje 24.6.-26.6.: hřiště Mozartova ulice, 

Jablonec n/Nisou, 27.6.: podle umístění v základní skupině.      

Sraz/odjezd/příjezd:  Sraz v neděli 23.6.2019 v 9:45 hodin na parkovišti u Zimního stadionu 

v Ústí nL, Masarykova 3292/18A, Ústí nad Labem, odjezd cca v 10:00 

hodin.  

Ubytování:  Koleje TU Liberec.  

Návrat:  Předpokládaný návrat je v pátek 28.6.2019 v dopoledních hodinách 

(čas bude upřesněn dodatečně), příjezd na parkoviště ZS Ústí nL. 

 Za předání a zpětné převzetí dětí v určený den a čas na určeném místě 

jsou odpovědní rodiče, případně pověřený zástupce mateřského klubu.  

Realizační tým:  Cankářová Barbora (tel: 732952275), Martínková Lucie, Štefko Jan. 
 

Všechny hráčky si vezmou s sebou průkaz pojištěnce a veškerou potřebnou fotbalovou výstroj, 

kopačky na trávu i UMT, oblečení a hygienické potřeby úměrně k délce pobytu. U autobusu 

před odjezdem odevzdají vyplněné a podepsané všechny potřebné dokumenty (bezinfekčnost, 

prohlášení GDPR-osobní údaje).  

Za předání nominace žákům a za jejich účast je zodpovědný mateřský klub. Případné 

omluvy je nutno okamžitě nahlásit na krajský fotbalový svaz GTM ÚKFS Janu Štefkovi, 

telefon: 606683407, E-mail: steffi.j@seznam.cz. 
 

NOMINACE HRÁČEK  

Č. Příjmení, jméno Klub Č. Příjmení, jméno Klub 

01. Truxová Šarlota FK Ústí nL 08. Müllerová Zuzana-brank. FK Teplice 

02. Svobodová Aneta  Junior Chomutov 09. Dlouhá Markéta-brank. FK Teplice 

03. Krämerová Natálie  Junior Chomutov 10. Kratochvílová Adéla FK Teplice 

04. Pekárová Karolína Junior Chomutov 11. Rosová Michaela FK Teplice 

05. Vaňková Marie FK Teplice 12. Kadlečková Šárka FK Litoměřicko 

06. Saláková Jana FK Teplice 13. Váchová Barbora FŠ Litvínov 

07. Vaníčková Lucie FK Teplice 14. Quaiserová Lucie Sl. Horní Beřkovice 

Náhradnice 

(na akci se bez vyzvání nedostavují) 

01. Galbavá Eliška FK Teplice 08. Schořová Martina Mšené Lázně 

02. Gábrišová Kateřina Spartak Lubenec 09. Čápová Anna FK Teplice 

03.  Křížová Zuzana Spartak Lubenec 10. Dvořáková Andrea Sl. Horní Beřkovice 

04. Řezníčková Klára  Schoeller Křešice 11. Měchurová Natálie-brank. Sokol Košťany 

05. Sedláková Ema FK Teplice 12. Řehánková Adéla Sp. Boletice nL 

06. Kohoutová Anna MSK Trmice 13. Šnajdrová Nela Sp. Boletice nL 

07. Stevensová Vanesa Sokol Prackovice 14. Strejcová Kateřina TJ FC Dubany 
 

 

Nominace může být se souhlasem rodičů použita jako omluvenka do školy! 
 

V Ústí nad Labem dne 10.6.2019                                                

Jan Štefko  

Grassroots trenér mládeže  

FAČR-ÚKFS 

mailto:steffi.j@seznam.cz
mailto:stefko@fotbal.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/
mailto:steffi.j@seznam.cz

